
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое 

Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Троицкое 

 

от _08 августа_2019г.                                                                                    №  32__ 

О внесении изменений в Порядок формирования, ведения, ежегодного 

дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое, 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование  субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 

утвержденный решением Сельской Думы муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое Калужской области от 26.11.2018 № 40 

«Об утверждении Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения 

и опубликования перечня муниципального имущества муниципального 

образования сельского поселения село Троицкое, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого 

и среднего предпринимательства». 

 

Рассмотрев экспертное заключение правого управления Администрации 

Губернатора Калужской области от 26.11.2018 № 2425-А-09/2018, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое, Сельская 

Дума РЕШИЛА: 

 

1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения и 

опубликования перечня муниципального имущества муниципального 



образования сельского поселения село Троицкое, свободного от прав третьих 

лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование  

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, утвержденный решением Сельской Думы 

муниципального образования сельское поселение село Троицкое Калужской 

области от 02.12.2018 № 40 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества 

муниципального образования сельского поселения село Троицкое, свободного 

от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.3 Порядка исключить.  

Пункт 3.6.5. Порядка изложить в следующей редакции: 

«3.6.5. Имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или 

оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на 

праве оперативного управления за муниципальным учреждением (далее – 

балансодержатель) и отвечающего критериям, в отношении которого имеется 

предложение балансодержателя, согласованное с органом местного 

самоуправления, о включении имущества в Перечень.». 

           2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава МО  

СП село Троицкое                                                         З.Г. Сварковских. 

 


